МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                       ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.05.2019	                       № 53-р
с. Вороново    Кожевниковского района    Томской области

О создании экспертной комиссии по производственной деятельности

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения качественного отбора на хранение и уничтожение документов и дел, образующихся в деятельности администрации Вороновского сельского поселения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить постоянно действующую экспертную комиссию по экспертизе ценности документов с целью отбора на государственное хранение в составе:

Председатель комиссии:
Чирикова О.М. – главный специалист по управлению делами
Секретарь:
Алтухова И.С. – специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом                     и землей

Члены комиссии:
Микулич С.А. – специалист 2 категории с. Осиновка
Поцепня О.В. – главный бухгалтер
Бандак Т.Н. - бухгалтер
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                 С.Н.Прокопенко

С распоряжением ознакомлен (а):

________ Чирикова О.М.
_________ Алтухова И.С.
_________ Микулич С.А.
_________ Поцепня О.В.
___________ Бандак Т.Н.

О.М. Чирикова
т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
«___»______________ 2019г.